
 

 

          

 

 

Vizyonumuz Milli Tarih ve Kültürümüz ışığında, yaşadığı hayatı yorumlayabilen, problemlere çözüm üretebilen, yarınların planlayıcısı nesiller yetiştirmek. 
Misyonumuz 

Özgür düşünceli, özgüveni yerinde, tutumlu, cömert, başarı endeksli, çalışmalarıyla çevresindeki insanlara faydalı olan, birer birey olarak; İslami değerleri özümsemiş, İnsanı Yaratandan ötürü seven, çevreye duyarlı, sorun değil çözüm üreten, farklılıkları zenginlik kabul eden, insana, düşünceye, özgürlüğe, ahlaka ve kültürel mirasa saygı duyan kişilikli fertler yetiştirmek. 

 

Başarılarımız Eyyübiye Gençliği Şiirle Diriliyor Şiir Okuma Yarışması - İlçe 2. ve 3. dereceleri. Eyyübiye kuran’I güzel okuma yarışması İlçe 
3. Derecesi. 
 

Okul Donanımlarımız Okulumuzun bir kısmında Akıllı tahta ile donatılmış, internet erişiminin olduğu sınıflarda ders verilmekte. Akıllı tahtası olmayan sınıflar ise dönüşümlü olarak akıllı tahtalı sınıf imkanlarından faydalanmaktatır. 

 

 Öğrencilerimizin bölgesel şartlara uygun kazanımlar elde etmesi için de bitki yetiştirme alanları ve sınıflara özel olarak ayrılmış sera alanlarımız faaliyettedir. 

 Aynı zamanda kütüphane, okuma köşeleri, öğrencilerin keyifli vakit geçirmeleri için çeşitli oyun alanları, masa tenisi, futbol ve basketbol sahası mevcuttur.  Ayrıca sınıf ve koridorlarımızda bilim köşeleri ve tarihi şahsiyetlerimizin isimleriyle süslenmiş alanlar yer almaktadır. 
 
 



 

 

Okulumuzdaki Etkinlikler ve Genel Bilgilendirme
 

Tübitak Bilim Fuarı 

 
 Okulumuz Tübitak Bilim Fuarı kapsamında 
özgün projeler üreterek bölgede öncü faailetlerde bulunmaktadır. 
 

 

 
Mesleki Eğitim Çalışmaları 

 
 Okulumuz öğrencilerin mesleki gelişimlerini son derece hassas bir şekilde takip edip gerekli kazanımlar öğrencilerimize kazantırılmaktadır. 
 

Ağaçlandırma Faaliyetleri 

 
 
Okulumuz bahçesi ve çevresinde fidan dikimi ve bakımları yapılmaktadır. 

 
Çevre Bilinci Kazandırma 

 
 Öğrencilerimize çevre bilinci kazandırma maksadıyla çeşitli yarışma ve projeler geliştirilip uygulanmaktadır. 
 

Öğretmen Etkinlikleri 

 
 Öğretmenlerimizin birlikteliği okul dışındaki etkinliklerle daha da perçinlenip her ortamı 

bir eğitim alanına dönüştürmekteyiz. 



 

 

Bizimle Keyifli Vakit Geçirin
Soğmatar Antik Kent Gezisi

 
 

Okuma Saatleri 

 

Eğlenceli materyaller

 
 

Oyun Parkı 

 

Rengarenk Sınıflar

 
 

Öğrenci Proje Alanları 

 


